
Warzywne ufoludki
Moc witamin w owocach i warzywach….

Uczniowie klasy 1b wykonali dzisiaj warzywno-owocowe ufoludki.
Podczas  lekcji  rozwijali  swoją  kreatywność  i  wyobraźnię
poprzez tworzenie form przestrzennych z produktów naturalnych.
Kształtowali  nawyki zdrowego żywienia oraz przypomnieli sobie
jak ważne dla organizmu jest spożywania warzyw i owoców. Było
wesoło, zdrowo i kolorowo…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warzywne-ufoludki/






































Warsztaty z długopisami 3D

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-z-dlugopisami-3d/
















Dzisiaj w klasie 2c i 2 b królowały długopisy 3D. Uczniowie
uczestniczyli w warsztatach, na których wykonywali za pomocą
długopisów  ozdoby  wielkanocne  –  kurczaczki,  króliczki  i
pisanki. Zobaczyliśmy i przekonaliśmy się, że warto stosować
nowe technologi



34  Finał  Wielkiej  Orkiestry
Świątecznej Pomocy
Szanowni Państwo,

Informujemy, że nasz Zespół Szkół Publicznych w Międzyborowie
włącza się w 34 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy,
organizując  oficjalną  zbiórkę  do  puszki  WOŚP  na  terenie
szkoły, we współpracy z lokalnym sztabem Jaktorów.

� Termin zbiórki: 13-15 STYCZNIA

� Miejsce: teren szkoły

�  Forma:  zbiórka  do  zaplombowanej  puszki  WOŚP  pod  opieką
nauczyciela wolontariusza

Udział w zbiórce jest całkowicie dobrowolny.

Zebrane środki zostaną przekazane i rozliczone przez lokalny
sztab WOŚP, zgodnie z obowiązującymi zasadami Fundacji.

Już dziś dziękujemy Państwu za wsparcie, życzliwość i wspólne
uczenie dzieci, jak ważne jest pomaganie innym ❤️

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/34-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/34-final-wielkiej-orkiestry-swiatecznej-pomocy/




Wyjazd  do  wielkiej  fabryki
ELFÓW

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-do-wielkiej-fabryki-elfow/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-do-wielkiej-fabryki-elfow/








W grudniowe popołudnie
uczniowie klas 3c,d i e wyruszyli na wyjątkową wyprawę do
Wielkiej Fabryki Elfów na Stadionie Narodowym w Warszawie. Już
od  pierwszych  chwil  dzieci  poczuły  świąteczną  atmosferę  –
witały  je  kolorowe  dekoracje,  migoczące  światełka  oraz
uśmiechnięci pomocnicy Świętego Mikołaja.

Podczas zwiedzania uczniowie brali udział w licznych zadaniach
przygotowanych  przez  elfy:  rozwiązywali  zagadki,  ćwiczyli
spryt, współpracę i kreatywność. Nie zabrakło również zabaw
ruchowych  oraz  momentów  pełnych  śmiechu.  Każde  stanowisko
przenosiło dzieci w inny zakątek magicznego świata, a elfy
chętnie  dzieliły  się  opowieściami  o  swojej  pracy  w
przygotowaniach  do  Świąt.

Najbardziej  wyczekiwanym  punktem  programu  było  spotkanie  z
Świętym  Mikołajem,  który  wysłuchał  dziecięcych  życzeń  i
obdarzył  wszystkich  ciepłym  słowem.  Uczniowie  wrócili  do
szkoły  pełni  wrażeń,  z  szerokimi  uśmiechami  i  pięknymi
wspomnieniami.

Wycieczka do Wielkiej Fabryki Elfów okazała się nie tylko
świetną zabawą, ale i okazją do integracji oraz rozwijania
wyobraźni.  To  był  dzień  pełen  magii,  którego  długo  nie
zapomnimy! �✨

Warsztaty pieczenia pierników
w kl. 3d

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pieczenia-piernikow-w-kl-3d/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pieczenia-piernikow-w-kl-3d/




































Warsztaty pieczenia pierników w kl.3d.
Mikołajki  i  pieczenie  pierników  –  to  popularne  tradycje
łączące  obchody  święta  z  przygotowaniami  do  Świąt  Bożego
Narodzenia.
W kl.3 d odbyły się warsztaty kulinarne.
Piekliśmy bułeczki i pierniki.
Był  to  świetnie,  pracowicie  i  wspólnie  spędzony  czas.
Poczuliśmy  już  zapach  Świąt.
Dzieci pięknie udekorowały pierniki. Uwieńczeniem była chatka
z piernika ozdobiona lukrem i światełkami.
,,A w tej chatce same dziwy…
Już czekamy na nie.



Może właśnie Wasz Mikołaj.
Patrzy na Was raźnie.”
Czekajcie!
My czekamy – klasa 3d.

Dzień Chleba

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-chleba/






















Światowy Dzień Chleba…

16 października uczniowie z klasy 1b obchodzili Dzień Chleba.
Dzieci obejrzały prezentację „Jak powstaje chleb” oraz film
edukacyjny  „Od  ziarenka  do  bochenka”.  Podczas  zajęć  miały
możliwość  poznać  różne  ciekawostki  tj.  –  które  chleby  są
droższe i dlaczego, jak powstaje mąka, jak robi się chleb i na
czym polega praca piekarza. Dzieci dowiedziały się, dlaczego
tak  ważne  dla  zdrowia  jest  codzienne  spożywanie  produktów
zbożowych, że chleb należy szanować, ponieważ wielu ludziom na
świecie brakuje pożywienia.

Zajęcia zakończyły się degustacją różnych rodzajów pieczywa.
Nawet największe niejadki zjadły wszystko z apetytem. 

Było wesoło, pysznie i zdrowo. To był wyjątkowo „smaczny”
dzień!



Uroczystość w Budach Zosinych
Uroczystości w Budach Zosinych dobiegły końca. 81. rocznica
Bitwy  pod  Jaktorowem  za  nami.  Lokalne  władze  powiatu
grodziskiego  i  gminy  Jaktorów  –  jak  zwykle  z  rozmachem  –
przygotowały  całe  obchody.  Msza  święta  celebrowana  przez
księdza biskupa, liczni goście, w tym posłowie i wysokiej
rangi  urzędnicy,  kilku  kombatantów  z  AK  i  kilka  tysięcy
mieszkańców, w tym ponad trzystu harcerzy, także z naszej
szkoły. Na koniec pieśni powstańcze i piosenki warszawskie
grała  Orkiestra  z  Chmielnej,  z  wiodącym  udziałem  Jana
Stokowskiego.  Uroczystości  prowadził  dyrektor  Dariusz
Grabowski, kwiaty składała delegacja z wicedyrektor Justyną
Pietruszewską,  rolę  gospodarzy  pełnili  Przewodniczący  Rady
Powiatu Grodziskiego Sławomir Kamiński i Wójt Gminy Jaktorów
Rafał Drązikowski. W uroczystościach udział wzięło ponad sto
osób ze szkoły w Międzyborowie

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/uroczystosc-w-budach-zosinych/
























Magiczny  pokaz  iluzji  w
naszej szkole

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/magiczny-pokaz-iluzji-w-naszej-szkole/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/magiczny-pokaz-iluzji-w-naszej-szkole/


Magiczny pokaz iluzji w naszej szkole

24 marca uczniowie klas 1-3 mieli okazję przenieść się do
świata  magii  i  czarów.  Podczas  pokazu  iluzjonista
zaprezentował fascynujące sztuczki, które wprawiły wszystkich
w zachwyt. Działy się rzeczy niezwykłe, przedmioty znikały i
pojawiały się w zupełnie innych miejscach. Dzieci aktywnie
pomagały  magikowi,  wypowiadały  zaklęcia  i  brały  udział  w
fantastycznych  trikach:  wyczarowały  pachnące  kwiaty,
rozmnażały pieniądze. Na zakończenie pokazu młodzi widzowie
nagrodzili  iluzjonistę  gromkimi  brawami,  dziękując  za
niezapomniane  wrażenia.  To  było  wyjątkowe  spotkanie,  pełne



śmiechu, zachwytu i prawdziwej magii, na długo pozostanie w
pamięci naszych małych czarodziejów!

Młodzik po finale Mazowsza!
W dniach 8-9 marca na hali sportowej przy ul. Rogalińskiej 2
zespół  młodzików  Wrzosu  Międzyborów  rywalizował  w  turnieju
finałowym  Mistrzostw  Mazowsza.  Po  prawie  półrocznych

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mlodzik-po-finale-mazowsza/


rozgrywkach ligowych nasi zawodnicy po raz pierwszy w historii
klubu mogli wziąć udział w ,,święcie,, siatkówki na obiektach
MOS  Wola  Warszawa.  W  sobotę  na  inauguracje  turnieju
przegrywamy z drużyną gospodarzy 2:0 oraz z Metrem Warszawa
2:0. Rozgrywki niedzielne zaczynamy dobrze- od zwycięstwa w
pierwszym secie z Kobyłką, ale ostatecznie przegrywamy 2:1. W
klasyfikacji  generalnej  turnieju  zajmujemy  4  miejsce,
najbardziej  wartościowym  zawodnikiem  naszej  drużyny  został
wybrany przyjmujący Borys Jakubiak.
Skład zespołu młodzika w turnieju finałowym:
1. Maciej Bujnicki- K
2. Kacper Kowalczyk- L
3. Mikołaj Warzec- L
4. Marcel Kanigowski
5. Marcel Wójcicki
6. Filip Skrobisz
7. Olek Sokół
8. Borys Jakubiak
9. Nikodem Kanigowski
10. Antek Świnoga
11. Krzysztof Staniaszek
12. Kuba Klepacz
13. Seweryn Rokicki
Trener: Tomasz Malewski
Komentarz trenera: Kończymy etap pt. ,,mistrzostwa Mazowsza,,
przed  nami  jeszcze  zostały  jeszcze  w  tym  sezonie  dwa
(mistrzostwa Polski oraz rozgrywki szkolne). W moim odczuciu i
mam nadzieje, że mój zespół myśli tak samo wykonaliśmy ,,kawał
dobrej  roboty,,.  Pamiętam  turniej  rozstawieniowy  gdzie
mieliśmy obawy czy uda nam się awansował do półfinałów- jak
widać cel zrealizowaliśmy z nadwyżką. Jeśli chodzi o nasze
granie w turnieju finałowym: mecz z MOSem bez historii, z
metrem  Mieliśmy  szanse  a  drugim  secie  (przy  stanie  20:18
straciliśmy  4  pkt  z  rzędu)  no  i  mecz  z  Kobyłką  gdzie
fenomenalnie zagrał na rozegraniu nasz podstawowy atakujący
Marcel Wójcicki- po pierwszym wygranym secie pozostałe dwa
wyraźnie przegrywamy (ostatecznie 2:1 dla Kobyłki). Patrząc
okiem  trenera  na  pewno  sezon  na  duży  plus:  widać  to  co
najważniejsze czyli rozwój zawodników pomimo tego że jak każdy
zespół grający w tej lidze mieliśmy różnego rodzaju problemy.
Plan na najbliższe 2 tygodnie to jak najlepsze przygotowanie



do turnieju 1/8 mistrzostw Polski które rozegramy w Nakle
(mistrz  województwa  Kujawsko-  Pomorskiego).  Oficjalnie
chciałbym się też pożegnać i podziękować klubowi Wrzos za
możliwość wieloletniej pracy oraz rodzicom moich zawodników z
którymi współpracowałem za zaufanie i wspieranie nas nie tylko
podczas  turnieju  finałowego  ale  na  przestrzeni  ostatnich
prawie 8 lat.,,
Gratulujemy  drużynie  MOS  Wola  Warszawa  wywalczenia  tytuł
mistrza Mazowsza młodzików (oraz mistrza Polski Juniorów) oraz
wzorowej organizacji turnieju finałowego, dziękujemy rodzicom
za doping oraz firmie przewozowej Pana Roberta Banasiewicza za
bezpieczny transport!





















Czwartoklasiści na apelu o bezpieczeństwie w Sieci.

W piątek, 28 lutego, uczniowie klas czwartych wzięli udział w



apelu  pod  hasłem  „Jak  bezpiecznie  poruszać  się  w  Sieci”.
Spotkanie, które odbyło się już trzeci rok z rzędu, miało na
celu zwiększenie świadomości młodszych użytkowników internetu
na  temat  zarówno  pozytywnych,  jak  i  negatywnych  skutków
korzystania z Sieci.

Podczas  wydarzenia  CYBERspot  przedstawił  uczniom  istotne
informacje  dotyczące  zagrożeń  w  internecie.  Czwartoklasiści
obejrzeli krótkie filmy animowane o cyberprzemocy oraz FOMO.
Następnie  prowadzące  zaangażowały  uczniów  w  dyskusję  o
serwisach  społecznościowych  i  konieczności  czytania
regulaminów  przed  założeniem  konta.

Nie zabrakło rozmów na temat zagrożeń internetowych, takich
jak hejt, challenge, clickbait czy fake news, oraz sposobów
ich unikania. Uczniowie dzielili się swoimi spostrzeżeniami i
doświadczeniami.

Amelia, Ewa, Kasia i Julia – poprowadziły całe wydarzenie.
Dzięki  ich  energii  i  pomysłom,  czwartoklasiści  chętnie
uczestniczyli w dyskusjach. Filip i Magda zadbali o to, aby
każdy uczestnik mógł wygodnie wypowiedzieć się do mikrofonu i
podzielić swoją opinią.

Całe wydarzenie zostało również uwiecznione na fotografiach i
nagraniach dzięki Maciejowi i Jakubowi. Niezawodny Karol z
profesjonalizmem zadbał o nagłośnienie, a Julia czuwała nad
płynnym przebiegiem prezentacji.

Na zakończenie każdy uczestnik otrzymał logo DBI oraz ulotkę z
zasadami bezpiecznego poruszania się w Sieci.

Apel dostarczył wielu wskazówek i zwiększył świadomość uczniów
na temat cyberbezpieczeństwa.

 


